UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD

V/v xin ý kiến về Hồ sơ đề nghị

xây dựng Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Dược

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Các đơn vị trong ngành;

- Phòng Quản lý HNYDTN;

- Thanh tra Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 2394/QLD-PCTTr ngày 01/4/2022 của

Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế về việc xin ý kiến về Hồ sơ đề nghị xây dựng Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Dược (được gửi kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị, các phòng thuộc Sở nghiêm cứu, cho ý kiến

tham gia vào Dự thảo Hồ sơ đề nghị xây dựng Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Dược được gửi kèm theo Công văn số 2394/QLD-PCTTr ngày

01/4/2022 của Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế.

Ý kiến của đơn vị đề nghị gửi về Sở  tế (Phòng Nghiệp vụ Dược) trước

ngày 06/4/2022, đồng thời gửi bản điện tử về địa chỉ email

huyenlinhnvd@gmail.com.

Vậy Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

KHẨN

		linhnth_sytbacgiang.gov.vn
	2022-04-04T08:44:25+0700

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-04T09:44:25+0700

		2022-04-04T09:53:36+0700

		2022-04-04T09:54:02+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-04T09:55:07+0700